
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249678 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 s užitnou plochou
56m2, situovaný ve 2 nadzemním podlaží panelového domu v
klidné části obce Olivětín, katastrální území Broumov. Nemovitost
se skládá z tří pohodlných místností doplněných o praktickou
kuchyň, dále koupelny a samostatného WC, a je vždy připravena
poskytnout pohodlí a soukromí všem svým obyvatelům. Dům
disponuje i podzemním podlažím, které nabízí další prostory pro
vaše potřeby. K bytu náleží vlastní garáž a zahrada s chatkou.
Lokalita Olivětín nabízí vynikající kombinaci klidu obklopeného
přírodou s dobrou dopravní dostupností a kompletní občanskou
vybaveností v blízkém okolí. Nemovitost je ideální volbou pro
klidné bydlení s veškerým komfortem. Nenechte si ujít možnost
prohlédnout si tento byt, který může být ideálním domovem pro vás
a vaši rodinu.

ID inzerátu ESO: 4249678
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873088
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 873088

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


